
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Šeler Miroslav, Střelnice 2285, 47001 Česká Lípa
Šeler Oldřich, Miloše Havla 1246/1, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň
Tylichová Božena, Dalibora z Myšlína 1, Staré Splavy, 
47163 Doksy
Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač

761107/2315
691201/2316

570507/1251
585803/0574

551023/0803

1/6
1/6

1/3
2/9

1/9

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    2061/34

    2061/35

    2061/36

    2061/37

    2061/38

    2061/39

74

167

138

20

381

95

vodní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodní plocha

trvalý travní porost

vodní plocha

koryto vodního 
toku umělé

koryto vodního 
toku umělé

koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPL 51 INS 17274/2015 pro Gabriela 
Nejedlíková, Mgr.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 26.139,56 Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 84.049,96 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, Jižní

Listina

Z-12509/2013-501
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Smékala č.j. 081 Ex-15287/2013 -021 ze dne 12.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 48.760,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 406.907,- Kč

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 484.317,50 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Předměstí, 30572 Plzeň

Brom Václav, č.p. 56, 38301 Mičovice, RČ/IČO: 
721212/1631

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, Jižní
Předměstí, 30572 Plzeň

Horizont marketing - finance - logistika, s.r.o., 
Koněvova 177/61, Heřmanice, 71300 Ostrava, RČ/IČO: 
25894749

Listina

Listina

Listina

Z-13671/2011-501

Z-12606/2012-501

Z-8363/2010-501

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. j. FÚ-518121/2011 
/138942402891 ze dne 03.10.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora Mgr. Jenerála č.j. 153 Ex-283/2012 -16 ze dne 11.10.2012.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finančního úřadu v Plzni č. j. FÚ-255406/2010 /138941403533 ze dne 23.07.2010. 
Právní moc ke dni 02.09.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 2.982,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 22.133,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 104.930,86 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2,
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 25788001

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 
161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Z-12906/2011-501

V-162/2014-501

V-1914/2014-501

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

15.01.2014 19:35

24.03.2014 12:35

RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Podkonického č.j. 067 Ex-7452/2010 -14 ze dne 
30.03.2011. Právní moc ke dni 01.04.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Smékala č.j. 081 Ex-22499/2013 -027 ze dne 08.01.2014.
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2014 19:35:00. Zápis proveden dne 
27.02.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Vrány č.j. 103 Ex-07452/2014 -10 ze dne 21.03.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2014 12:35:26. Zápis proveden dne 
17.04.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

4
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 19.218,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 422,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

BRÁNY 2016 s.r.o. v likvidaci, Olšanská 55/5, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 28228863

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3315/2014-501

V-4369/2014-501

Z-4404/2014-501

V-6114/2014-501

Pořadí k

Pořadí k

06.05.2014 19:19

09.06.2014 16:53

RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Smékala č.j. 081 Ex-01647/2014 -030 ze dne 06.05.2014.
Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2014 19:19:18. Zápis proveden dne 
29.05.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Podkonického, Ph.D. č.j. 067 Ex-2929/2013 -15 ze dne 
09.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2014 16:53:47. Zápis proveden
dne 02.07.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 5.8.2014, 
nabytí právní moci exekučního příkazu dne 23.6.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.08.2014 21:18:49. Zápis proveden dne 07.08.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Mareše č.j. 124 Ex-9920/2014 -23 ze dne 30.07.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2014 14:24:49. Zápis proveden dne 
03.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 26.9.2014 
č.j. 124 Ex 9920/14-31, nabytí právní moci exekučního příkazu dne 19.8.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 29.09.2014 09:58:26. Zápis proveden dne 
09.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

5
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/3 pro pohledávku ve výši 11.575,42 Kč s příslušenstvím

- pověřený soudní exekutor JUDr. Emilie Čenovská, Heydukova 349, 386 02 Strakonice

-pověřený soudní exekutor Mgr.Marek Jenerál, Sady 193, 377 01 Jindřichův Hradec

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

Oprávnění pro
JUSTRINON MANAGEMENT a.s., U vlečky 1749/4, Modřany, 
14300 Praha 4, RČ/IČO: 29216842

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5458/2014-501

V-5183/2015-501

Z-4295/2015-501

Z-9664/2012-405

Z-13469/2012-405

Pořadí k

Pořadí k

05.08.2014 14:24

09.06.2015 16:44

D Poznámky a další obdobné údaje

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora Mgr. Kubise č.j. 139 Ex-09387/2015 -016 ze dne 09.06.2015. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2015 16:44:29. Zápis proveden dne 
02.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 11.8.2015 
č.j. 139 Ex 09387/15-050, nabytí právní moci exekučního příkazu dne 9.7.2015. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2015 16:45:43. Zápis proveden dne 
24.08.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-město 73 EXE-1078/2012 -17
ze dne 03.07.2012; uloženo na prac. Plzeň-město

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-město 76 EXE-1805/2012 -08
ze dne 05.10.2012; uloženo na prac. Plzeň-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

6
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Vrány č.j.
103 Ex-07452/2014 -9 ze dne 21.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.03.2014 12:35:26. Zápis proveden dne 15.04.2014; uloženo na prac. Česká 
Lípa

Z-67162/2013-101

Z-4867/2014-808

Z-1630/2014-501

Z-16734/2014-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl ve výši 1/3

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 
Plzeň, RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 15287/13-017  k 77 EXE-
1463/2013 11 Okresní soud Plzeň-město ze dne 11.09.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-07452/2014 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
18.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2014 12:35:26. Zápis proveden
dne 31.03.2014; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 22499/13-011 k 76 EXE-
287/2013 9 ze dne 18.12.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.03.2014 
20:29:36. Zápis proveden dne 02.04.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 01647/14-014 k 75 EXE-
494/2014 -13 Okresní soud Plzeň-město ze dne 14.03.2014. Právní účinky zápisu k

Listina

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

7
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, Exekutorský úřad Litoměřice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Exekutorský úřad Praha 5

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. 
Podkonického č.j. 067 Ex-2929/2013 -19 ze dne 14.07.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 14.07.2014 16:31:09. Zápis proveden dne 18.08.2014; uloženo
na prac. Česká Lípa

Z-27837/2014-101

Z-3737/2014-501

Z-4503/2014-501

Z-4009/2014-501

Z-6622/2015-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl ve výši 1/3

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 
Plzeň, RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

okamžiku 05.05.2014 19:34:05. Zápis proveden dne 13.05.2014; uloženo na prac. 
Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce soudního exekutora JUDr. 
Mareše č.j. 124 Ex-9920/2014 -9 ze dne 26.06.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.06.2014 12:07:38. Zápis proveden dne 03.07.2014; uloženo na prac. 
Česká Lípa

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce soudního exekutora JUDr. 
Podkonického č.j. 067 Ex-2929/2013 -7 ze dne 02.12.2013. Právní účinky zápisu k
okamžiku 11.08.2014 16:46:07. Zápis proveden dne 13.08.2014; uloženo na prac. 
Česká Lípa

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 09387/15-014  ze 
dne 09.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2015 16:48:09. Zápis 
proveden dne 12.06.2015; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

8
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha-východ

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha-východ

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora Mgr. Kubise č.j.
139 Ex-09387/2015 -016 ze dne 09.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.06.2015 16:44:29. Zápis proveden dne 22.06.2015; uloženo na prac. Česká 
Lípa

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 11.8.2015 
č.j. 139 Ex 09387/15-050, nabytí právní moci exekučního příkazu dne 9.7.2015.
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2015 16:45:43. Zápis proveden dne 
24.08.2015; uloženo na prac. Česká Lípa

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Smékala 
č.j. 081 Ex-21346/2013 -076 ze dne 20.05.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 20.05.2016 22:20:50. Zápis proveden dne 30.05.2016; uloženo na prac.
Česká Lípa

Z-3202/2015-501

Z-4297/2015-501

Z-2396/2016-501

Z-2394/2016-501

Z-2446/2016-501

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/3

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/9

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 551023/0803

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 551023/0803

Povinnost k

Povinnost k

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 
Plzeň, RČ/IČO: 570507/1251

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 
551023/0803

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce soudního exekutora JUDr. 
Smékala č.j. 081 Ex-21346/2013 -011 ze dne 04.11.2013. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 20.05.2016 22:17:09. Zápis proveden dne 23.05.2016; uloženo na prac. 
Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jičíně č.j. 21 EXE-832/2012
-7 ze dne 16.11.2012. Právní moc ke dni 16.02.2013. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 24.05.2016 21:40:22. Zápis proveden dne 26.05.2016; uloženo na prac. 
Česká Lípa

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

9
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Petruň, Exekutorský úřad Šumperk

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Smékala 
č.j. 081 Ex-34056/2012 -092 ze dne 24.05.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 24.05.2016 21:40:51. Zápis proveden dne 31.05.2016; uloženo na prac.
Česká Lípa

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Petruně 
č.j. 065 Ex-01292/2011 -205 ze dne 08.06.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 08.06.2016 20:47:18. Zápis proveden dne 20.06.2016; uloženo na prac.
Česká Lípa

Z-2424/2016-501

Z-2843/2016-501

Z-2674/2016-501

Z-8700/2016-808

Z-8700/2016-808

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/9

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/9

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 551023/0803

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 551023/0803

Povinnost k

Povinnost k

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 
551023/0803

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 
551023/0803

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Jičíně č.j. 23 EXE-351/2011
-10 ze dne 22.04.2011. Právní moc ke dni 16.11.2011. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.06.2016 17:06:11. Zápis proveden dne 17.06.2016; uloženo na prac. 
Česká Lípa

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-46434/2013 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
31.10.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2016 10:05:57. Zápis proveden
dne 22.07.2016; uloženo na prac. Přerov

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 203 Ex-46434/2013 -12 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
02.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2016 10:05:57. Zápis proveden
dne 22.07.2016; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

10
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Bémová, Exekutorský úřad v České Lípě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Jíchy č.j.
203 Ex-46434/2013 -18 ze dne 19.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.07.2016 10:05:53. Zápis proveden dne 27.07.2016; uloženo na prac. Česká 
Lípa

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku Krajský soud v Plzni 51 INS-17274/2015 -A-34 ze 
dne 27.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 09:03:23. Zápis 
proveden dne 03.05.2017; uloženo na prac. Plzeň-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Bémové 

Z-3313/2016-501

Z-3204/2017-405

Z-3204/2017-405

Z-2401/2019-501

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/9

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/9

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 551023/0803

Povinnost k

Povinnost k

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 
551023/0803

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 
Plzeň, RČ/IČO: 570507/1251

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 
551023/0803

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku Krajský soud v Plzni 51 INS-17274/2015 -A-34 ze dne
27.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2017 09:03:23. Zápis proveden
dne 03.05.2017; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce soudního exekutora JUDr. 
Bémové č.j. 4 Ex-61/2019 -4 ze dne 01.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.07.2019 14:37:44. Zápis proveden dne 15.07.2019; uloženo na prac. Česká Lípa

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

11
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Pelikán, Javorová 201 Pardubice 530 09

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/3

na spoluvlastnický podíl 1/3

na spoluvlastnický podíl 1/3

Listina

Listina

Listina

č.j. 4 Ex-61/2019 -11 ze dne 12.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.07.2019 14:36:29. Zápis proveden dne 23.07.2019; uloženo na prac. Česká 
Lípa

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora Mgr. Pelikána 
č.j. 211 Ex-1358/2020 -14 ze dne 17.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.12.2020 17:06:13. Zápis proveden dne 29.01.2021; uloženo na prac. Česká 
Lípa

Z-2400/2019-501

Z-7388/2020-606

Z-5226/2020-501

Z-12607/2012-501

Z-7881/2011-501

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl ve výši 1/9

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 551023/0803

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač, RČ/IČO: 
551023/0803

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Pardubice 211
EX-1358/2020 -12 ze dne 17.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.12.2020 
17:06:15. Zápis proveden dne 21.12.2020; uloženo na prac. Pardubice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora Mgr. Jenerála č.j.
153 Ex-283/2012 -17 ze dne 11.10.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. 
Podkonického, Ph.D. č. j. 067 Ex-7452/2010 -20 ze dne 31.05.2011.

Listina

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, 
Parcela: 2061/38, Parcela: 2061/39



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

12
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2061/35
    2061/36
    2061/38

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

57201
57201
57201

167
138
381

Listina

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň

Tylichová Božena, Dalibora z Myšlína 1, Staré Splavy, 47163 
Doksy
Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač

Tylichová Božena, Dalibora z Myšlína 1, Staré Splavy, 47163 
Doksy
Žlebek Jan, č.p. 21, 50601 Kovač

Šeler Miroslav, Střelnice 2285, 47001 Česká Lípa
Šeler Oldřich, Miloše Havla 1246/1, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

570507/1251

585803/0574

551023/0803

585803/0574

551023/0803

761107/2315
691201/2316

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1504/1992 darovací, registrace dne 15.9.1992.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v České Lípě č.j. 12 D-712/2013 -48 ze dne 
23.02.2016. Právní moc ke dni 23.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.02.2016 
08:16:30. Zápis proveden dne 29.03.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v České Lípě č.j. 12 D-712/2013 -55 opravné 
usnesení ze dne 01.03.2016. Právní moc ke dni 23.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku
24.02.2016 08:16:30. Zápis proveden dne 29.03.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresního soudu v České Lípě č.j. 12 D-
1065/2021 -60 ze dne 13.12.2021. Právní moc ke dni 15.01.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.01.2022 09:10:53. Zápis proveden dne 03.03.2022.

o

o

o

o

Z-1700348/1992-501

V-1360/2016-501

V-1360/2016-501

V-341/2022-501

POLVZ:348/1992

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Z-9058/2011-501

Šeler Václav, Koterovská 1172/83, Lobzy, 32600 Plzeň, 
RČ/IČO: 570507/1251

Povinnost k

Parcela: 2061/34, Parcela: 2061/35, Parcela: 2061/36, Parcela: 2061/37, Parcela:
2061/38, Parcela: 2061/39

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Finančního úřadu v Plzni č.j. FÚ-
376750/2011 /138942402891 ze dne 21.06.2011. Právní moc ke dni 14.07.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.07.2024 19:15:02   

13
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 561495 DoksyOkres: Obec:

Kat.území: 628212 Doksy u Máchova jezera List vlastnictví: 507

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

19.07.2024  19:15:56Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-07-19T19:15:59+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




